aos interessados o resultado da dispensa nº 17/2025, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA O 

SISTMA DE VOTAÇÃO ELETRÔNICO E CONTROLE DA MESA DE SOM, consagrou-se vencedora a Empresa 

CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA, com valor total de R$ 16.842,60 (dezesseis mil, oitocentos 

e quarenta e dois reais e sessenta centavos), tendo em vista que o critério de julgamento era o de menor valor 

global, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, 

c/c Decreto nº 12.343/2024.

[...]

para exercer a função de Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de Tietê no restante do exercício de 2025, a partir 

de 2 de junho de 2025. 

Art. 2º - Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada ao senhor Igor Matheus Vieira 

Batista, Analista Legislativo de Comunicação Institucional, a partir do dia 2 de junho de 2025, no valor de R$ 397,05 

(trezentos e noventa e sete reais e cinco centavos) mensais, em razão do exercício da função de Fiscal de Contratos 

da Câmara Municipal de Tietê no restante do exercício de 2025. 

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua afixação no quadro de avisos da Câmara, o que ocorrerá